MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CULTURA, LINGUAGENS E TECNOLOGIAS APLICADAS

CHAMADA DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM MONITORIA VOLUNTÁRIA

EDITAL Nº 02/2021 DO PROGRAMA DE MONITORIA DO CECULT

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas da UFRB,

no uso de suas atribuições, juntamente com o Comitê de Monitoria do CECULT, torna pública a

chamada de manifestação de interesse em atuar como monitores voluntários no semestre referente

ao certame. Esta chamada é direcionada exclusivamente aos aprovados no edital nº 02/2021 e deve

ser respondida com clara manifestação de interesse em atuar como monitor voluntário ao e-

mail do certame monitoria@cecult.ufrb.edu.br, impreterivelmente até 23h59 de 23 de junho de 2021,

para que se proceda à convocatória dos monitores voluntários em data posterior. A não manifestação

de interesse até a data prevista implica em convocação legítima do próximo candidato conforme

resultado final já divulgado pelas comunicações oficiais do edital.

Santo Amaro-BA,  21 de junho de 2021.

Franciane Rocha - Presidente do Comitê de Monitoria

mailto:monitoria@cecult.ufrb.edu.br